UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

Số      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Hòa, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Phú Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương 2019;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật

Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 07 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT- BTNMT ngày 12 tháng 12 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật về lập, điều chỉnh quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Nghị quyết số 107/NQ-HĐND ngày mùng 10 tháng 12 năm 2024 của

HĐND tỉnh Thái Nguyên về việc thông qua danh mục và điều chỉnh danh mục các

dự án thu hồi đất, các dự án có chuyển mục đích đất trồng lúa, đất rừng sản xuất, đất

rừng phòng hộ trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1637/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

huyện Phú Bình thời kỳ 2021-2030;

Căn cứ Quyết định số 3418/QĐ-UBND, ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của

huyện Phú Bình.

Căn cứ Thông báo số 04/TB-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2025 của UBND

huyện Phú Bình về việc Công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Phú Bình.

Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 huyện Phú Bình với nội dụng cụ thể như sau:

Nội dung công khai:

Nghị quyết số Nghị quyết số 107/NQ-HĐND ngày mùng 10 tháng 12 năm

2024 của HĐND tỉnh Thái Nguyên về việc thông qua danh mục và điều chỉnh danh

mục các dự án thu hồi đất, các dự án có chuyển mục đích đất trồng lúa, đất rừng sản

xuất, đất rừng phòng hộ trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Quyết định số 3418/QĐ-UBND, ngày 30 tháng 12 năm 2024 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của huyện

Phú Bình..

Thông báo số 04/TB-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2025 của UBND huyện

Phú Bình về việc Công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Phú Bình.

Nội dung công khai trên được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Tân

Hòa, nhà văn hóa các xóm, tuyên truyền trên hệ thống loa phát thanh của xã và

được đăng tải trên trang thông tin điện tử của xã (Website: Http://

tanhoa.phubinh.thainguyen.gov.vn) để các đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết.

UBND xã Tân Hòa giao cho Ban quản lý các xóm công khai kế hoạch sử

dụng đất huyện Phú Bình năm 2025 và tuyên truyền vận động nhân dân thực hiện

theo đúng quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đã được phế duyệt./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Trưởng xóm các xóm;

- Lưu:VP UB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:08:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:19:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:19:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:19:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!